
Id: YYSJX­LBFJV­AAEYB­XRHJO­UKTTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/176/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Więcbork na lata 2012­2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.1) ), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, 

poz. 1362 ze zm.2) ) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.3) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć  Gminny  Program  Przeciwdziałania  Przemocy  w Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Więcbork na lata 2012­2016, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Traci  moc  Uchwała  Nr  IV/18/2011  Rady  Miejskiej  w Więcborku  z dnia  27  stycznia  2011r.  w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011­2013. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: YYSJX­LBFJV­AAEYB­XRHJO­UKTTI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawa  o przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie  stanowi,  że  zadania  w zakresie  przeciwdziałania  przemocy 
w rodzinie są realizowane między innymi przez jednostki samorządu terytorialnego. W myśl tejże ustawy jednym 
z zadań własnych gminy jest opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. Program stanowiący załącznik, do niniejszej uchwały zastępuje Program 
Przeciwdziałania  Przemocy  w Rodzinie  na  lata  2011­2013,  którego  nazwa  była  niepełna.  Aktualny  Program 
zawiera  zaktualizowane  dane,  cele  oraz  zadania  i jest  jednocześnie  kontynuacją  Programu  przyjętego  w 2011r. 
Zmieniono  czasookres  realizacji  Programu  (2012­2016)  z uwagi  na  rozszerzenie  działań  w obecnym  Programie 
i częściowe zrealizowanie celów określonych w Programie na lata 2011­2013. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 
567. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, 
Nr 221, poz. 1738, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842, Nr 217, poz. 1427, z 2011r. 
Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887 oraz z 2012r. poz. 579. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 206, poz. 1589, z 2010r. Nr 28, poz. 
146 i Nr 125, poz. 842, z 2011r. Nr 149, poz. 887, z 2011 r. Nr 149, poz. 887. 

Załącznik do Uchwały Nr XX/176/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 czerwca 2012 r.

Zalacznik1.doc

Zał. do uchwały Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy 2012 

Zalacznik1.doc

